001

Q MARUYAMA

ITOCIBHUK KOPUCTYBAYA
BC2000C, MX21, MX21H, MX24, MX24H,
MX27, MX27H, MX33, MX33H, BC420H-RS,
BC500H-RS
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Binnosinae Bumoram TexXHIYHOTO perjiaMeHTy OOMEXKEHHS BUKOPUCTaHHS
NEeSKUX HEOE3NEYHUX PEUOBHH B EJIEKTPUYHOMY Ta €JIEKTPOHHOMY OONaJHaHHI,
3aTBeppKeHOro noctaHoBoro KabiHery MinictpiB Ykpainu Bif 3 rpymast 2008 poxy
Nel057. BigcoTkoBuil BMICT perjiaMEHTOBAaHUX HIKIUIMBUX PEUYOBUH HE IEPEBHILYE
001 HOPMATHBIB, BUSHAYCHUX TEXHITHUM PErJIAMEHTOM.

PerenbHO mpounTaiiTe MoCiIOHUK KOPCUTYBAYa repei BUKOPUCTAHHAM JAHHOTO MPOIYKTY.

BCTVYII

Jlanuii MoCiOHMK KOpUCTyBaya PO3pOOJIEHHN 3 METOK O3HAMOMIICHHSI KOPUCTYBaua 3 XapaKTePUCTUKAMU 1
KOMIUIEKTYIOUMMH OOJIaJHAaHHS, JOTOMOTH 3 HAIAIlITyBaHHSM, BHUKOPHCTaHHSM 1 OOCIYrOBYBaHHSAM
MOTOKOCH.

Jly>xe BaXIIMBO, 100K NIepe]] BAKOPUCTaHHSIM MOTOKOCH, KOPUCTYBad IIPOYUTAB 13p0O3YMIB 3MICT TOCIOHHUKA.
3a momarkoBoro 1H(GOpMaIIIEl0 3BepTaiiTech 10 ynoBHOBaxeHOro mpezactaBanka MARUYAMA y Bamomy
perioHi.

YBATI'A! YBaxHo npounTaiite Bci HACTAaHOBM 1110710 0e31IeKHU Ta Bei peKoMeH 1anji.

Henbanicrs y IXHHLOMY AOTPHMMAHHI MOKe NMPU3BECTH [0 YPasKeHHs eJIEKTPHYHHM CTPYMOM, TOKexKi
Ta/a00 cepiio3HOI IIKOIH 310POB'I0.

30epexITh 111 peKOMEHIALIIT IS IOJAJIBIIOr0 KOPUCTYBaHHS.

3MICT
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TexHIuH1 XapaKTepUCTUKU
TexHiun1 napamerpu

KOMILTEKTAIIS s 1
BC2000C 7 8.° \/ 11
5 \\\ /

AN \

MX21

MX24

MX27

MX33
BC2321RS
BC2621RS ]

MX21H
MX24H
MX27H
MX33H
BC2321H-RS
BC2621H-RS
BC3021H-RS

BC4320RS
BC5020RS
BC3021RS
BC4321RS

15 BC420H-RS
BC500H-RS
BC4320H-RS
BC5020H-RS
BC3021H-RS
BC4321H-RS

1. PexykTop
2. Ban B 360pi

3.IlonepemxyBanbHi CUMBOIN
4. Ha3Ba mojiemi
5. IlermroBaTa py4dka
6. Kubie miga 1miedoBoro
peEMeHIo
7. Puuar npocenst 1 KHOIIKa
3YIMUHKA
8. Pyuka
9. Kopmyc My sl
10. Ipuryn
11. TloBiTpstHuii ibTp
12. TTanuBHUi 6ak
13. Tpocuk apocens 1 mpoBoOja
BUMHUKa4a
14. TIneyoBuii peMiHb
15. Koxyx
16. Hix
17. Pyuka
18. W-nonibHa pykositka
19. Koxxyx miquumnHuka
20. TpumepHa rojioBka
21. IlneyoBuii peMiHb



HOIIEPE/’KYBAJIbBHI CUMBOJIN

Ha Bani

Kpim BC2000C (Part No. 228043)

(Part No. 223188)

[ Approved EC emission ]

H . Ha pBuryHi
BUIYHI
(P:rtAN 038 4587) (3abpyTHEHHS B T03BOJIEHII HOPMI;
craumapta €C)
BC2000C
(Part N2220810)
D) Lu
|10
[BC2321RS [MX21,MXx21H] [BC2000C,BC2621RS  [MX24,MX24H,MX27 [BC420H-RS,BC500H-RS
BC2321H-RS] (Part No. 233477) BC2621H-RS,BC3021RS MX27H,MX33,MX33H,] BC4320RS,BC4320H-RS
(Part No. 231468) BC3021H-RS] (Part No. 228043) BC5020RS,BC5020H-RS
(Part No. 231264) BC4321RS,BC4321H-RS]
(Part No. 228207)
[A'-kn';"(x Serie:&"cel_l:’t for [BC420H-RS, BC500H-RS] [MX33,MX33H,BC4320RS
33 and MX33H] (Part No. 265696) BC4320H-RS,BC5020RS,BC5020H-RS

(Part No. 284587) BC2321RS,BC2321H-RS,BC2621RS

BC2621H-RS,BC3021RS,BC3021H-RS
BC4321RS,BC4321H-RS
(Part No. 265694)

[ Approved EC emission ]

[BC2000C,MX21 [MX24,MX24H] [MX27,MX27H] [MX33,MX33H] [BC420H-RS] [BC500H-RS]
MX21H] (Part No. 283993) (Part No. 284381) (Part No. 284386) (Part No. 287403) (Part No. 281573)

(Part No. 284377)

[BC4320RS, [BC5020RS, [BC2321RS, [BC2621RS, [BC3021RS, [BC4321RS,
BC4320H-RS] BC5020H-RS] BC2321H-RS] BC2621H-RS] BC3021H-RS] BC4321H-RS]
(Part No. 287404) (Part No. 287405) (Part No. 284383) (Part No. 284382) (Part No.284388) (Part No. 287141)
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[lonepemxyBaibHi CUMBOJIM MOBUHHI OyTH y BIANOBIIHOMY CTaHl Uil PO3YMIHHS KopucryBadeM. Bonu
PO3MIIIIEH] SIS TOTIEPEPKEHHS MOTEHINIAIEHOT HEOE3MEKH. 3aMIHITh CUMBOJI, SIKIIIO HOTO MOIIKOHKEHO.

BE3IIEKA 3 BUKOPUCTAHHA

Cucrema monepe/pKyBaIbHIX IMO3HAYOK Y MOCIOHMKY KOPHCTYBaya JOMOMOXKE BUSIBUTH TOTCHIIAJIBHY HEOE3MEKy i
MICTUTh iH(pOpMAIIiIO PO CcTaH Oe3NeKH, MO0 JOMoMoKe Bam Ta iHIIMM KOpHCTYyBaYaM YHHKHYTH TOMIKOJICHb 1

TpaBMYBaHb.

HEBE3IIEKA, 3ACTEPEJDKEHHA 1 TIOIIEPE/DKEHHS — curnameHi coBa, siKi BU3HAYaIOTh PIBEHb
3arposm.

HEBE3IIEKA

[Tomepemkae po HaA3BUYAHHY HEOE3IEKY, SIKM MPUBOJUTH JI0 CEPUO3HUX HACIIIKIB, SIKIIO PEKOMEHIOBaHI
TIOTIEPEPKYBATBbHI 3aX0/11 HE BUKOHYFOTHCSL.

3ACTEPEXEHHSA

[lonepemkae mpo HeOe3MeKy, sKa MOXKE NPUBECTU JIO CEPUO3HMX TpaBMYyBaHb, SIKIIO PYKOMEHIOBaHI
3aCTepeDKyBaJIbHI 3aX01 HE BAKOHYIOTHCSL.

IHHOIEPE/IKEHHSA

[lonepemkae npo HeOe3MeKy, sika MOXKE IMPUBECTH JO HE3HAUHMX TpaBMyBaHb, SKIIO PEKOMEHIOBaHI
MONIEPEKYBAIIbHI 3aX0/11 HE BUKOHYIOThCS. Tako)k BUKOPHCTOBYIOTHCS TakKi TepMIHU: «BaykmBo» - 3BepTae
yBary Ha CIeIlialbHy TEXHIYHY IH(pOpMaIlio 1 «YBaray - BHIOKPEMITIOE 3araibHy IH(OpMAaIlio, Ha SKY
HEOOXITHO peTebHO 3BEPHYTH yBary.

BE3IIEKA KOPUCTYBAYA

1. Ilepen BUKOpHUCTAHHSAM MOTOKOCH MpounTaiiTe Ta BUBYITH [lociOHMK KopucTyBaua. PerenbHo o3HaliomMTeCh
3 IIPaBUJILHUM BUKOPUCTAHHSM MOTOKOCH.

2. 3aBk/11 BAKOPUCTOBYMTE 3aXHUCHI OKYJISPY Ta HABYILIHUKU.

3. 3aBxau ojraiite J0Bri OpIOKH, COPOUKY 3 JOBIMMH pyKaBaMu, YOOOTH Ta 3aXUCHI pykaBulll. He ojsraiite
BUIbHY OJIEXY, NPHUKpAcH, KOPOTKI LITaHLl, CaHJaJl Ta HE XOAUTh OOCOHDK. 30epiTh BOJOCCSH, SIKIIO 1X
JIOB’KMHA JIOBILIA 32 IUIeYE.

4. 3a00pOHSIETHCS TPALFOBATH 3 MOTOKOCORO, SIKIIO Br BTOMITeHI a00 3HAXOAUTECh B CTaH1 aJIKOTOJILHOTO CIT’STHIHHS, TTiT
BIUTHBOM HAPKOTHYHKX PEIOBHH 200 MEJIMIHUX MPENapariB.

5. 3a00poHSETHCS 3aBOJIUTH 200 TPAIIOBATH 3 JIBUTYHOM Y 3aKPUTOMY MpUMillieHH]. OTpyeHHs BUXJIOMHNM Ta30M MOXE
TPUBECTH JI0 TSHKKHX 3aXBOPIOBAHb.
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6. Py4ku IOBMHHI OyTH YMCTHUMH BiJl OJIMBH, NaJIMBa Ta OpyIy.

BE3IIEKA BUKOPUCTAHHA MOTOKOCH

1. Tlepen TUM SIK IPOBOWTH TEXHIYHE OOCITYTOBYBaHHS, HEOXITHO 3YMMHWUTH JBUTYH Ta HAJIATH Yac HA OXONOKCHHSL.
VYci pyxJmiBi pKYYH YaCTHU MTOBMHHI OyTH CTATUYIHUMH.

2. [lepen moyaTkoM BUKOPHCTAHHS TIEPEBIPTE, 11001 MOTOKOCA OyJlia BiIIOBIHOI KOMILICKTAITIL.

3. TlepeBipsiiTe MOTOKOCY TIepes] KOXKHIUM BHKOPHCTAaHHSM. 3aMiHIolTe 3maMaHi yactuau. [lepeBipre, mobu He Oyio
MTPOTIKAHHS [aJIMBAa Ta yCl TaliKy Ta OOBTH OYJIM HAIIMHO 3aKpiIIeH.

4. [MepeBipTe, MOOH pixKyde MPHIAIUIS HE KPYTAJIACH MifI-4ac X0JIOCTOrO X0y JIBUTYHA.

5. Iepen BUKOpHCTAHHSIM MOTOKOCH, TIEPEBIPTE PKYU1 PHNIAUIS Ta 3aMIHNATE YACTHHH, SIKI MAIOTh MOIIKO/KEHHS 200
TPIIMHA.

6. Ilepen MoYaTKOM BHKOPUCTAHHS TIEPEBIPTE HA TIPABHIIbHEE KPIIUIEHHS PLKYYOTO MPFITAIISL.

7. He BUKOpHCTOBYITE pixKy4i P IS 200 3aracHi YaCTHHH, sIKi He peKoMeH1oBaHi Maruyama.

8. 30epiraiiTe MOTOKOCY Bi/IOBITHO PEKOMEHIOBAHUM CTPOKAM TEXHIYHOr0 0OCITyTrOBYBaHHS.

9. SAkmo HasBHI MpoOJeM M3 pOOOTON JBUTYHa a0 3’sBWJIACh HaIMIpHa BIOpallis, HEraiHO 3YMUHITH JBUTYH a00

nepeBipte npuurHy. Skio Bu He MojkeTe 0COOMCTO HANIArOAUTH POOOTY MOTOKOCH, TO 3BEPHITHCS 10 YITOBHOBYKEHOTO
MIPEICTaBHUKA.

3AXO0JH BE3ITEKUA ITPU BUKOPUCTAHHI ITAJIUBA

1. BeH3uH — 11e JIerko3aiMUCTa PEYOBHHA, sSIKa TIOBUHHA 30€piraTCh i BAKOPHCTOBYBATHCH BiIIOBIIHO 3aX0/IiB OC3IICKH.
Jlst 30epiranHs OcH3MHA 1 AIMBHOI CyMillll BUKOPUCTOBYHTE CIEI{IAIBHI] EMKICTh IS MaJIHBa.

2. 3MinryiTe Ta po3MBaiiTe MAJIMBO Ha BIIKPHTOMY MOBITPI, JIe HEMAE ITOTyM’ s Ta iCKp.
3. 3a00pOHSAETHCS TATUTH TIOPYY 3 TATMBOM 200 MOTOKOCOF0, & TAKOXK IT/1-4aC BUKOPHCTAHHS MOTOKOCH.

4. He HanoBHIO#MTe NayMBHKUN Oak HaMipHO. [Tpy HaroBHeHH1 Oaka 3amminaiite 10 mm (1/4-1/2 mrofima) 10 BEpXHBOrO
Kparo Oaka.

5. Po3nuTe najmBo peTesibHO IpoTpith. Hanaiite Aeskuil yac Ha BUNAPEHHS 3aJIMIIKIB 3 TEXHIKH.

6. [lepecyHbTe MOTOKOCY, IKHAHMEHIII Ha 3 M BiJl MICII, JIe 3HAXOIUThCS MaIUBO.

7. He BinkpuBaiiTe KpHIIKY MAIMBHOTO Oaka MOTOKOCH TTifI-4ac poOOTH JBUT'YHA 200 3pa3y ITiciis 3yNMHHKY ABUT'YHA.
8. JIBUT'YH MIOBHHEH OXOJIOHYTH MEPe]] 3aIPaBKOIO.

9. [epen 30epiraHHs MOTOKOCH HEOOXITHO 3JTUTH BCE MAMBO 3 MAJIMBHOIO OaKYy.

10. 30epiraiiTe MajgvBO i MOTOKOCY Ha BIJCTAHI BiJ BIAKPUTOrO MOMyM’s, iCKp 1 Jpkepen Teruia. [lepekoHaiTech, 1110
BUIAPH MAJIMBA HE JIOCATAIOTh iCKP BIKPUTOr'O TOITyM st Bijl BOJIOHATPIBaYiB, €IIEKTPHYHUIA TBUTYHIB 1 T.IL.
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BE3IIEKA IIITYAC BUKOPUCTAHHA MOTOKOCH

1. HeBipHe BHUKOpHCTaHHSI MOTOKOCH MOXE IMPHBECTH JI0 CEPHO3HOTO TPaBMYBaHHS. YBAKHO MPOYUTANTE TOCIOHHK
KOpHUCTYBaya Ta 03HAHOMTECH 3 IPABUJIBHUM BUKOPHUCTAHHSIM MOTOKOCH.

2. 3a00pOHSIETHCS AITAM BUKOPHCTOBYBAaTH MOTOKOCY. JlopociiuM ocobaM mepel MoYaTKOM BHKOPUCTaHHS HEOOXIITHO
CIIEpIIY TIPOYNTATH Ta YCBIZIOMHUTH MOCIOHHK KOPUCTYBaYa.

3. He BuKOpHCTOBYIiTE MOTOKOCY ITOPYY 3 KAMHSIMH Ta ITOAIOHAM MaTepiaioM, Bijl SIKOrO MOYKE BIZICKOUYMTH MOTOKOCA Ta
HAHECTH TLIECHE YIIIKOHKEHHSL.

4. Jlitn, cTopoHHI 0co0H Ta TBAPHHM MOBUHH1 3HAXOIMTHCH Ha BiZICTaHi 15 M Biji KOpHCTYBayda 3 MOTOKOCOXO.
5. Slxuo 1o Bac HaOmmkaroThest, Ko Bu BUKOPHCTOBYETE MOTOKOCY, TO 3YITHHITb Ti.

6. BUKOpHCTOBYHTE MOTOKOCY TUTHKU TIPY JIGHHOMY CBITJIi 200 TIPH SIKICHOMY IIITYYHOMY OCBITJICHHI.

7. 3a00pOHSETHCS TPALIOBATH 3 KOCOKO 0€3 BIIMOBIIHOIO 3aXHCTY.

8. He cyHbTe pyKH Ta HOT'H IIiJ] PyXJIMBI YaCTHHHM MOTOKOCH. 30epiraiite 00na HaHHS Y YUCTOTI.

9. Ilpu KOCIHHI BEJIMKHX I'JIOK a00 MaJICHBKUX JICPEB 3aBK/IM HAIPABJIIHTE MOTOKOCY CIIEPINy HAJIiBO, IOOH YHUKHYTH
BIZICKOKY.

10. 36epiraiite crilike MOIOXKEHHS 1 piBHOBAry. He repeoliiHioNTe CBOKO CHITY.

11. BukopucTOBYiTE IHCTPYMEHT 32 pU3HAUCHHSM. He BUKOPHUCTOBYHTE MOTOKOCY ISt Oy/Ib-IKOi iHIIOT pOOOTH.

HOACHEHHA CUMBO.JIIB

VBara! HeGesneka! [lonepemxennst!

BuBunTth ociOHUK KOpUCTYBaya repe]i BUKOPUCTAHHSIM..

BukopucroByiiTe HABYIIIHUKY Ta 3aXUCHI OKYJISIPU.

Hapnsraiite 3axucHi pykaBuiil.

Haysraiite voboTH.

He cynbTe pyku Ta HOru mij pyxJiuBl YaCTHHHU.
Bincrans MK MOTOKOCOIO Ta CTOPOHHIMHU 0cOOaMH OBUHHA OyTH HE MEHILIOO 15 M.
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Ocrteperaiitech NPEIMETOB, KOTOPbIE OTCKAKUBAIOT KaK PHKOIIET.

HeOe3neka BHHMKHEHHS TOXEXH: bBeH3MH € Jerko3aitMmcToro pedoBuHOI0. Kareropmituao

3a00pOHSIETHCS HAIMBATH OCH3WH Y MaJMBHUNA Oak mpu poOO4YoMy abo HarpiroMy JBHUTYHI 3a00pOHSETHCS
MaMTH a00 PO3TAIIOBYBATH MOPYY Oy/Ib-AKE HKEPETIO MaTMBa.

Bunapu MOXyTh NpUBECTH 10 TSDKKUX 3aXBOPIOBaHb. 3a0OPOHSIETHCSI 3aIlyCKAaTH JABUTYH Y
3aKpUTOMY MPUMIIIECHHI.

KonrakT 3 rapsioro MoBepXHbOI MOXKE MPUBECTH 10 OMIKiB. [licis 3akiHueHHs poOOTH IBUTYH

NesKUil yac 3ainMiiaersesi rapsunM. He Topkaiitech 10 TakuMX 4YacTHH JABUTYHA, SIK LIWIIHIP,

TIYIIHAK a00 KpHIIKAa JBUTYHA, JIOKK JBUTYH HE OXOJIOHE JI0 TeMIeparypyd HABKOJMIIIHBOTO
CepeIoBUIIIA.

MakcHMaIbHa MBHKICT Baxy 8000 xB™

WA

&)L
115 TapanToBanuii pisens urymy 108/ 111/ 112/ 115 16 (A).

KOMIUVIEKTALIA

. OsuryH
Kommiexkrauisi IBUTyHA Ta BaJLy /

[Ipuennaiite kopyc MyQTH 10 IBUT'YHA, BUKOPUCTOBYIOUH 4

. BUHT (4)
FBI/IHTa, K1 BXOIATH Y KOMILICKT MOTOKOCH.

N

Kopnyc mydTtu

BcraHoB/1eHHSA METJIIOBATOI PYYKHU
[BC2000C] [MX21, MX24, MX27, MX33]

IleT10BaTa pyyka noBMHHA OyTH YCTAHOBJIEHA BiANMOBIAHO 10 BKa3aHiii cTpiii (A)
1. BcTanoBITH Ha BaJl TYMOBY BCTaBKY.

2. BctaHoBITh NETIIIOBATY PYUKY Ta HU)KHE KPIIUICHHS HA BaJl.
3. BcranoBiTh 4 rBuHTA 1 raiiku. PIBHOMIpHO 3aTATHITH TBUHTH.
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MetnoBarta
pyuka

Bont (4)

T~

MN'ymoea

/ BCTaBKa

T ~HukHe KpinneHHs /
\ Faiika (4) /

[BC2000C] [MX21,MX24,MX27,MX33]

JIist IHIIUX MOJEIeH 3 IETIIOBATO0 PYUYKOIO..

IleT0BaTa pyyka noBUHHA OyTH BCTAHOBJIEHA BiINMOBiIHO BKa3aHiii cTpii (A)
1.BcTaHoBITH NETIIIOBATY PYUKY Ta HUKHE KPIIUICHHS HA BaJl.

2. BcranoBith 4 rBuHTA 1 raifku. PIBHOMIpHO 3aTATHITH TBUHTH.

BonT (4) /I'IeTmOBaTa py4ka MeTnioBaTa pydka

\ /

/ A
lavika (4) /

HwxHe KpinneHHs

Bceranosiennss W-noaioHol pyukn

BAXKJ/INBO: Byabte o0epeskHMMH, IIO0M He MNOIIKOAUTH JpocejJbHUH Kabeab i mpoBoau
BUMMKA4a, KoM Oyaere qoctaBatu W-noaioHy pyuKy 3 KOpoOKy.

1. [Tocnabte 4 6onta 3BepXy Ha KPIMJICHHI.

2. BcraBte niBy 1 mpaBy W-moaiOHi pyuku y KpilleHHs. 3BEpHITH yBary, L0 pHyar Jpoccens i
BUMMKA4 MMOBUHHI OyTH PO3MIILIEH] HA IPaBii py4lll MOTOKOCH.

3. Bigperyntoiite pyuky 10 HEOOXITHOTO MOJI0KEHHS, OTIM 3aTATHITh 4 O0JTa.

Pwyar apocensi/Bmukay

MpoBona BuMykaya / TPoCcKK Apocens

W-noni6Ha nwika

KpinneHHs
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IIpuennaiiTe TPOCHK APOCEIBHOI 3aCJHAIHKH i IPOBOJAIB BUMHMKAYa

[BC2000C]
[das Beix moTokic cepii MX, kpim MX33 i MX33H]

aqok LLlapHipHe kinbLe

—~~— Harmpasssroua

\Komyx Tpocuka

BUHT

Tpocuk
HakoHe4yHuK
HakoHeyHuK
Micue mocaggn /
[oryxwit orBip
Koxyx Tpocuka Kynauiok
Kapbtoparopa

Tpocuk

LapHipHe kinbue

1. HaTucHiTh Ha HKHIOI YaCTHHY IIAPHIPHOTO KUIbI, IIOOU 3HATH HIApHIPHE KUIbILE.
Ipumirka: Konu 3HiMaeTe mapHipHe Kiiblie OyJbTe YBaXKHUMHU, 100U BiH HE BIIAB y JBUTYH.

2. IligiiimMITh Ta4oK, MOTIM BCTaBTE TPOCHUK Y KOKYC1 B OTBIpP y HAIIPABJIAIOUIH.
3. BiamycTiTh ravok, NOTIM 3aTATHITH TBUHT.

4. Micrie mocaaku Ha KapOropaTtopi HEOOX1THO BCTAHOBUTHU TaK, MIOOM CIIMUA OTBIP JUIsi HAKOHEUHUKA
3HAXOJIUBCS 3 MPOTHIISKHOT CTOPOHHH Bij] ravka.

5. Ilpokpyrith rauok kapOwopaTopa 1 MPOTITHITH TPOCHUK Yepe3 OTBIp Yy Miclle MOCaJKH,
MEPEKOHABILKCH B TOMY, 1110 HAKOHEYHHUK IIPOMIIIOB Yepe3 OTBIP.

6. BcraHoBiTh nocaaky 1 kabenb, K 300pa)K€HO Ha PUCYHKY, IOTIM HAaTHCHITh Ha IIApHIPHE KUIbLE 1
3adikcyiTe Horo.

7. HatucHiTh puyar rasy JAeKuibKa pa3iB sl IEPEKOHAHHS, 1110 BiH MPAIIO€ BIAMOBITHUM YHHOM.
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8. BcraBTe mpoBoJja BUMHKayua y BIAMOBIAHI 3’ €AHAHHS BiJ JBUTryHA. [IpuMiTKa: HOJSPHICTH IPOBO/IB
HE Ma€ 3HAUYEHHS.

[BC2000C]

9. 3adikcyiiTe mpoBoJa BUMHKAYa 13 € JHAHHS Yy KPITUICHHI.

L

Mposoaa BUMMKaya Kpinnexns
[BC2000C]
[IHWwi mopeni]
MydTa perynioBaHHs kabento
MydbTa perynioBaHHs kabento
T7)CI/IK
KpoHLTEenH
Micue nocagkm
HakoHeuHuK
laitka / \ /
Cninun oTBip
1. BceraBre TpoCcHK y KpOHIUTEHH, NOTIM IMOBHICTIO 3aKpyTiTh MYy(Ty peryitoBaHHs KaOens y

KpOHIUTENH.

2. Micnie mocaaku Ha KapOropaTopi HEOOX1THO BCTAHOBUTHU TaK, MIOOM CUIMHI OTBIp JUIsi HAKOHCUHHUKA
3HAXO0JIMBCA 3 MPOTUIICKHOT CTOPOHHHU BiJi My()TH pErytoBaHHs KaOes.

3. IlpokpytiTh Kynadok KkapOroparopa 1 NpOTITHITH TPOCHUK Yepe3 OTBIp y Micle MOCajKHu,
[IEPEKOHABILIUCH, 1110 HAKOHEYHUH MPOMILIOB Yepe3 OTBIP.

4. HatucHITh pyyar rasa Jekuibka pa3is, 11001 NEpPEKOHATUCH, L0 BIH MPAIIOE€ BIATOBITHUM YHHOM.

5. PO3MICTITh TPOCHK APOCENHHOI 3aCIIHKUA TaK, M0OU 3aiauiraBcs 3a30p 1-2 MM MDK HaKOHEYHHKOM
TPOCHKA 1 MICIIEM TTOCAJIKH.

6. BukoHaB peryntoBaHHs TPOCHKA, 3aTATHITH raiiky. [lepekonaiitecs y Horo BiANOBIIHINA POOOTI.

7. BcTaHOBITH HpOBOJA BUMHUKaya y BIANOBIIHE 3’€AHAaHHA BiA ABUryHa. IIpumirka: moyispHICTBH

MIPOBO/IIB HE MA€ 3HAYCHHSI.
[BC2000C]

8. 3adikcyliTe MpoBOga BUMHUKAYA 13’ €JHAHHS Y KPITUICHHI.
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L

1-2MM MpoBoaa BUMMKaya
3asop
[BC2321RS,BC2321H-RS [BC4320RS,BC4320H-RS
BC2621RS,BC2621H-RS BC5020RS,BC5020H-RS
BC3021RS,BC3021H-RS] BC4321RS,BC4321H-RS]
Kpinnexns

KpinneHHs

BcTaHOBJIEHHS 3aXHCHOT O KOKyXa

/FBMHT

Peanyktop /Ko>|<yx

THix ans sigpizaHHs
MnactvHa KOCWUIbHOI CTPYHM

HOIIEPE/KEHHS

INOTEHUIAJIBHA HEBE3ITEKHA

CTopoHH1 IpeAMETH MOXKYTh BIICKOUUTH BiJl MOTOKOCH.

O MOXKE BUHUKHYTHU

KoHTaKT 31 CTpOHHIMH NpeMETaMH MOXE MPUBECTH /10 TPAaBMYBaHHS.
AK YHUKHYTU HEBE3IIEKH

He BukopucToByiiTe MOTOKOCY 0€3 3aXHMCHOTO KOXKYyXa.

[BC2000C]
3aXI/ICT KOCHJIHLHOI TOJIOBKH

[BC2000C]

Kpimenns

1.BctaHoBiTh HDK JUIs Bipi3aHHS KOCWJIBHOI CTPYHHM JO KOXYyXa 3a JOMOMOTOI0 IBUHTIB MS5x16.

BcraBTe maiibu 1 raifku, sik 300pakeHO HUKYE.

2. Ilpuennaiite 3aXUCT KOCUIIBHOT TOJIOBKH JI0 PeAYKTOpa 3 (hiKCYIOUOIO MIIACTHHOIO.
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[Kpim BC2000C]

3axucHMii KOKYX HOKA

[IpukpinitTh 3aXUCHUN KOXKYX IO pEAYKTOPA 3a I0IIOMOTO0IO0 ABYX OOJITIB 1 (IKCYIOUOIO IIACTUHOIO, SIK
300pakeHO HIDKYE.

M5x16 Bonr (2)

PenykTop

Koxyx

3axucT KOCHJIbHOI I'0JI0BKH

(BcTaHoBITH HIX 1715 Bipi3aHHS KOCHJIBHOT CTPYHH 1 IOITOBHEHHS /10 KOXKYXa).

1.BcraBTe kBagpaTHy raiiky Juist JOIOBHEHHS, SIK 300pa)K€HO HUXKYE.

2.Jlpuennaiite HDK A7 OOpI3aHHA KOCHJIBHOI CTPYHH, BUKOPUCTOBYKOUM M5x20, 3akpinuBLIM HOTO
KBaJIPaTHOIO raliKoIo, SIK 300paKe€HO HUKYE.

[1ONOBHEHHS [0 KOXKyXa

Hix ons sigpizaHHs

KOCUIbHOI CTRYHM

M5x20
BonTt

[anka

3. IIpukpiniTh TONOBHEHHS JI0 KOXKyXa 3a JJOIIOMOTI' OO FayKiB.
[lepexonaiiTech B TOMY, 1110 TPY rayka BCTaBJIEH] y
a3y KOXKyXa, SIK 300payKeHO. Mas

Koxyx

T Mavok

[lononHeHne K KoXyxy
Mavok
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BcTaHoB/IeHHS PisKy4oro npujiaais
KocuianHa rojiopka

HOIIEPE/KEHHS

INOTEHUIAJIBHA HEBE3IIEKA
ko KocuiibHA TOJIOBKA HE 3aKpIilUICHa HAJICKHUM YWHOM, BOHA MOYKE BiJl €THATHUCH BiJl MOTOKOCH
MiJ] YaC BUKOPUCTAHHSL

H1O MOXE BUHUKHYTHU
Ile Moxxe mpuBecTH A0 MOIIKOKEHHSI 001alHaHH a00 TpaBMyBaHHS KOPUCTyBaya.

SAK YHUKHYTHU HEBE3IIEKAN
[lepekoHaiiTech, 1110 KOCHJIbHA TOJI0BKA HAJIIITHO 3aKpilJIeHa 10 IITOKY PEIyKTOpa.

BAKJIUBO: IlepexkoHaiiTech, 10 KOCHJIbHA I'0OJIOBKA NMPU3HAYEHA VISl IPABOro o0epTaHHs (10
FOAMHHUKOBIH cTpijiui), AKIIO0 TMBUTHCH 3i CTOPOHHHM KOPUCTYBaya, i Mae npaBy pi3s0y MS8.

Dikcyoya

maiba
ODircyrounrr, [ITox
CTPIKEHB \ /
Apnamnrop / \
/ [IpaBa pisnba

TomiBra

[BC2000C]

1. BcranoBiTh 1m1aii0y Ha PEyKTOP.

2. BcraBTe Qikcyrouunii cTpukeHb ©3,5MM y OTBIp 11aiidou Ta peayKTopa, 100U 3aKpIIUTH ILITOK.
3. BcTaHOBITH 13aKpiliTh KOCHJIbHY FOJIOBKY Ha IITOLl BPYyYHY.

YBara: KocHJbHA roJIOBKa Ma€ Npasy pi3b0y.

4.BuiimiTh QiKCyrounid CTPHKEHb (03,5MM 3 a/1anTepa Ta peayKropa.

[MX21, MX21H, MX24, MX24H]
BAKJIMBO: IlepexoHnaiiTech, 10 KOCHJbHA TO0JIOBKa pPo3polJieHAa [Js1 JBOro o00epTaHHS

(mpoTUM rOAMHHUKOBOI CTPUIKH), AKIIO JMBUTUCH 3i CTOPOHHH KOPHCTYBa4a i Ma€ nmpaBy pi3b0y
MS.

1.3HIMITh TaiiKy 1 Qikcyrouy a0y 31 IITOKA HA PEAYKTOPI.

YBara: KocwjibHa roJI0BKa Mae JiBy pi3b0y.

2. BcraHoBiTh 11aii0y Ha pe1yKTop.

3. Berapte ddikcyrounii ctpuxkens ¢3,5MM y OTBIp 11aiidu 1 peyKTopa, 00U 3aKpIIUTH ILITOK.
4. BcTaHOBITH 1 3aKpiMiTh KOCWJIbHY TOJOBKY Ha IITOIl BIACHOPYY.

YBara: KocwjibHa roJI0BKa Mae JiBy pi3b0y.

5. BunbTe BIKCYIOUHI CTPIKEHD (03,5MM 3 aanrtepa 1 peyKropa.
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TomoBra

JliBa pissba

ITox \ /
Dircyrounit
Aanre /

Penyxrop

CTPIZKEHD

s moaeseit [MX21, MX21H, MX24, MX24H]

[IHWwi mopeni]
BAXKJ/INBO: nepexoHnaiitech B TOMY, III0 KOCHJIbHA F0JIOBKA NMPU3HAYEHA VA J1iBOro 00epTaHHs

(mpoTuM roAUHHUKOBOI CTPiJINLI), SIKIIO JUBUTUCH 3i CTODOHHH KOPHUCTYBaya, i Ma€ npany piz0y
MS.

1.3HIMITh TaiiKy 1 Qikcyrouy maif0y 31 IITOKA HAa PETYyKTOPL.

YBara: KocWjibHa roJI0BKa Mae JiBYy pi3b0y.

2. BcraHoBiTh 11aii0y Ha pe1yKTop.

3. Berate (ikcyrounii ctpuxens ¢3,5MM y OTBIp 11aii0u 1 peaykTopa, 100U 3aKpIIUTH IITOK.
4. BcTaHOBITH 1 3aKpiMiTh KOCWJIbHY TOJIOBKY Ha IITOII BIACHOPYHY.

YBara: KocWwibHa roJI0BKa Mae JiBYy pi3b0y.

5.BUIMITH (hiKCYIOUnit CTpUKEHBb O3,5MM 3 afanrtepa 1 peayKkropa.

Kocuisaa I‘OJIOBKa AJIaTITep TOTOBKH
ODikcyrounit
danens
Tk JllBa pisnba

A;(anTep/

‘ T Pexyxrop

DiKCy0UHil CTPIKEHD
(¢ 3,5mm)

[IHWwi mopeni]
Hix
[BuHATOK BC2000C]
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HOIEPE/KEHHS

INOTEHUIAJIBHA HEBE3IIEKA

K110 HK MOTOKOCH HE 3aKpIIUICHUH HaJeKHUM YHHOM, BIH MOJKE BII’ € THATUCH B1JI MOTOKOCH T/ 4ac
BHUKOPHUCTAHHS.

IO MOXXE BUHUKHYTU

[le Moxxe mpuBecTH A0 MONIIKOKEHHS 001alHaHH a00 TpaBMYBaHHIO.

SIK YHUKHYTHU HEBE3IIEKY

[TepexoHnaiiTech B TOMY, 1110 HDK MOTOKOCH HAJIIHHO 3aKPIMJICHUH 10 IITOKY PEIyKTOpa.

[MX21, MX21H, MX24, MX24H]

@/Faﬁxa
<

ODikcyrounit

diramerns

Hix

£ =3

JIiBa
pisnba

Penyxrop

ODircyrounit

CTPIZKEHB 3,5MM

[MX21,MX21H,MX24,MX24H]

1. BinkpyTith raiiky i 3HIMITh (IKCYIOUH (uiaHenp 31 IITOKa HA PEyKTOPI.

YBara: rBUHT KpilJIeHHsI HO3Ka MAa¢€ JIiBYy pi3b0y.

HOIEPE/’KEHHS

INOTEHHIAJIBHA HEBE3IIEKA

Hix MoTokocu ayxe rocTpuil.

1O MOXXE BUHUKHYTH

KoHTakT 3 rocTpuM HOXXEM MOXe TNpPUBECTH A0 TMopaHeHHsA. HezaxumieHudt HDK Moxe OyTu
ITOIIKOKECHHUIA.

AK YHUKHYTHU HEBE3IIEKHN

BuxopucTtoByiiTe 3aXUCHUI KOXKYX JUIsl HOKa, KOJIM BIH HE BUKOPUCTOBYEThCS. Lle 3axuctuth moaei Bix
MIOPAHEHHS, @ TAKOXK 3aXUCTUTh HLK B1Jl MOIIKOKEHHS.

2. BcTaHoBiTh HK MOTOKOCH Ha aJIanTep, MOTIM YCTaHOBITh (PIKCYyrOUni (prraHensp i raiky.

3. BcraHoBITH afganTep Ha PEAYKTOP.

4. BcraBTe Pikcyrouuil CTpuKeHb G3,5MM B OTBIp 11aii0u 1 peayKTopa, H00U 3aKPIIUTH IITOK.
5. 3aKkpyTiTh TBUHT KPIIJICHHS HOXa.

6. Butsruits Qikcyrounii cTprkeHb (¢3,5MM 3 afientepa i peaykropa.
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[IHWwi mopeni]

JliBa pisnba I'BunT

\ Komxyx

Cg _ Dikcyrounii granens

Hix
ITox —  _____—Apnanurep
™~ Penyxrop
ODircyrounit

CTPIZKEHB 3,5MM

1. BinkpyTiTh IBUHT KpIIUIEHHS HOXa, 3HIMITh KOXyX (1aHua i Qikcyrounii ¢iaaHenp 31 MITOKAa Ha

peayKTOPI.
YBara: rBUHT KpilJIeHHsI HOKa MAae€ JIiBYy pi3b0y.

HOIIEPE/KEHHS

INOTEHHIAJIBHA HEBE3IIEKA

Hix nyxe roctpuii.

1O MOXXE BUHUKHYTH

KoHTakT 3 rocTpuM HOXXEM MOXe TNpPUBECTH A0 MOpaHeHHsA. HesaxumieHudt HDK Moxe OyTu
ITOIIKOPKEHUIA.

AK YHUKHYTHU HEBE3IIEKY

BuxopucTtoByiiTe 3aXMCHUN KOXYyX, KJIM MOTOKOCa HE BHUKOpUCTOBYeThcs. lle 3axucruth oci0 BiX
TUIECHUX YIIKOJKEHB, & TAKOK HDK BiJI MTOIITKO/HKCHb.

2. BeraHOBITH HDK MOTOKOCH Ha aJalTep, HOTIM YCTaHOBITH (iKCyrouuil (uaHerb, Koxyx (iaHus i
IBUHT KPIIJICHHS.

3. YcTaHOBITh aanrtep Ha PEIyKTOP.

4. BcraBTe QikCcyrouuil CTpukeHb ©3,5MM B OTBYp LIANOU 1 pelyKTOpa, 00U 3aKPIlUTH HITOK.

5. 3aKkpyTiTh TBUHT KPIIJICHHS HOXa.

6. Butsruits Qikcyrounii cTprkeHb ¢3,5MM 3 agantepa i peykropa.
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BceraHoB/1eHHSI 3aXMCHOT0 KOKyXa Ha Hi’K MOTOKOCH
[3a BuHaTKOM BC2000C]

HOIIEPE/KEHH

INOTEHHIAJIBHA HEBE3IIEKA

Hix MoTokocH ayxe rocTpui.

O MOXKE BUHUKHYTHU

KoHTakT 3 roctpum HOXeM MOXe NpUBECTH J0 MopaHeHHs. HezaxuieHudt HK Moxe OyTu
ITOIIKOPKEHUIA.

AK YHUKHYTHU HEBE3IIEKY

BukopucToByliTe 3aXUCHUN KOXyX /I8 HOXa, KOJM MOTOKOCA HE BHKOPUCTOBYeThCs. Lle
3aXUCTUTh OCIO BiJl YILIKO/KEHb, a TAKOK 3aXUCTUTh HIXK B1J OIIKO/IXKEHb.

Hixk moTokocu

/ 3axuct Hoxa

["ayok

1. BcraBTe 3y0111 HOKA Y TIa3M 3aXHUCTY HOXKa.
2.1loBepHITh 3aXMCHUN KOXKYX JOBKOJIA HOXa, MOTIM 3aKpUHTE Ha rayok, 00 3aKpINUTH 3aXUCHUN
KOXYyX HOXa.

PemiHb

[3a BuHATKOM BC2000C]

YUepBoHui pemiyb

HOIEPE/KEHHS

INOTEHHIAJIBHA HEBE3IIEKA

S0 He BUKOPUCTOBYBATH IUIEYOBUM pEMIHb, HDK MOXe
CTBOPIOBATH HABAHTAKEHHSI HA CTOPOHY, L0 MIPUBEJIE KOPUCTyBaya Ta
CTOPOHHIX OCIO JI0 KOHTAKTY 3 HOXKEM.

O MOXKE BUHUKHYTHU

o Mavok
KonTtakr 3 TFOCTpUM HOXEM MOXKE HPHUBCCTU OO CEPHUO3HOIO

YHIKO)I)KCHHfL Kinbue \
AK YHUKHYTHU HEBE3IIEKY

BukopucToByiiTe 3aXUCHUN KOXYyX HO’a, KOJM MOTOKOCAa HE \
BUKOPUCTOBYeTheA. Lle 3aXxucTuTh 0cid BiJg mopaHeHb, a HUK Bil
MOILKOJIKEHb.

3allenKHuTe Kpro
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[IpuenHaHHs TIEHOBOIO PEMEHS IPUBOJIHOM Bally.
o6y mBuAKO B’ €IHATH PEMIHB Bl MOTOKOCH MOTATHITH JOBEPXY YEPBOHUN PEMIHb.

[Bci moTokocu cepii MX]
[BC2321RS, BC2321H-RS, BC2621RS, BC2621H-RS]

NEPEJ BUKOPUCTAHHSAM

O.uBa Ta najauBo.

1. 3mimaiite naavBHY CyMIIll Ha BYJIMIIL, Ha BICTaH1 BI ICKp 1 OTyM s1.

2. 3aBKau BUMHKAWTE JBUTYH Iepes 3arpabiieHHs M. Hikomm He BiIKpuBaiTe KpHUILKY MaJMBHOTO Oaky i
gac poOoTH JBUTYHA 200 Ofpa3y MiCJIs HOTO 3yITUHKH.

HONEPE’)KEHHSA

INOTEHHIAJIBHA HEBE3IIEKA

beH3uH MicTUTh BUIIapH, K1 MOXYTh YTBOPIOBATH TUCK BCEPENMHI NAIMBHOTO Oaka.

O MOXKE BUHUKHYTHU

[TanuBo Moke moTpaBNUTU Ha Bac mij yac BIIKpyueHHs KPHUIIKHU MaJUBHOTO Oaka.

AK YHUKHYTHU HEBE3IIEKY

[ToBUIBHO BIAKPYYYHTE KPMILKY MMaJUBHOTO Oaka JJii YHUKHEHHS TUIECHUX YIIKOJ/DKEHb BiJl OpH3KIB
najauBa.

3. 3aBKAM BIIKpUBAWTE KPUIIKY MaJMBHOTO Oaka MOBUIBHO, II0OM MOCTYIOBO BUITYCTUTH TUCK 3CEPEIUHU
Oaka.

4. He nepenanoBHroiTe nanuBHuii 6ax. [1pu HanoBHeHH1 Oaka 3aymmiaiite 10-20 MM 10 BEpXHBOT0 Kparo Oaka.
5. ITicrnst 3ampaBKy MIUTEHO 3aKPYTITH KPUIIIKY MAIMBHOTO Oaka.

6. I[Tepen 3amyckom IBUTYHA HEOOXITHO PETEIBHO MPOTEPTH PO3ITUTE MATUBO.

7. Ilepen 3amyCKOM JIBUTYHA MIEPEMICTITH MOTOKOCY Ha 3 M BiI MICIIS PO3TalllyBaHHS TaJIUBa.

HEBE3ITEKA

MNOTEHUIAJIbHA HEBE3IIEKA

VY neBHUX yMOBaxX OE€H3MH € JIETKO3aMMHICTOI0 1 BUOYXOHEOE3MEeYHO0 PEYOBHHOIO.

O MOXKE BUHUKHYTHU

BuOyx abo nosexa Bif OEH3MHA MOK€ BUKIMKATU OIMIKK OTOYYIOUHUM, 200 MPHUBECTH JIO MOIIKOHKEHHS
BIIACHOCTI.

AK YHUKHYTHU HEBE3IIEKY

BuxopucTtoByiiTe JiiiKy 1 HallOBHIOWTE MaJuBHUN Oak HaABOpPl, Ha BIKPUTOMY IMOBITPi, KOJU IBUTYH
OXOJIOZKEHUM.

PexomenaoBanmii TMI 0JIMBH: BHKOPHUCTOBYHTE OJIMBY TUILKHM ISl ABYTAKTHUX JBUTYHIB, SIKE PO3pOOIICHE
JUTs1 BAKOPUCTAHHS Y BUCOKOTPOIYKTHBHHUX JIBYTAKTHUX JBUYHAX 3 MOBITPSHUM OXOJIOHKCHHSIM.
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BAYKJ/IMBO: He BUKOPUCTOBYHTE OJIMBY JUISl 2-TaKTHHUX JIBUTYHIB, SIKE IIPU3HAYEHE IS MIIBICHUX MOTOPIB
3 BOJISTHUM OXOJIOKEHHsM. LIeii Bu MOTOPHOT OJIMBH HE Ma€ IOMIIIOK HEOOXITHUX I HOpMATbHOX POOOTH
2-TaKTHOTO JIBUT'YHA 3 IOBITPSIHUM OXOJIO/KEHHSIM, 1110 MO>KE€ IPUBECTH JI0 MOLLIKOKEHHSI JIBUTYHA.

IMasuBHA cyMmilll: BUKOPHCTOBYWUTE I CyMillll 0By Maruyama a0o 1HIIy SIKICHY OJIMBY IJIsi 2-TaKTHOTO
JIBUTYHA 3 TOBITPSIHUM OXOJIOHKEHHSM Yy BifHomieHH1 50 (25) O6en3una Ha lyactuny ommsu (abo 50:1, 25:1).

[Ipornopiiiro 3MilTyBaHHS OJIUBU 3 OEH3MHOM BKa3ye BUPOOHUK OJIMBH Ha EMKOCTI OJIBH.

Tabmus nponopuiii NaIMBHOI CyMili:

OumBa 1191 2-TakTHOro ABMryHa (50:1) OumBa 1191 2-TaKTHOI 0 ABUryHa (25:1)

1 sutp GeH3uHa

20 MJI 0TMBU

1 sutp GeH3uHa

40 M1 OJTMBH

2 nuTpa OeH3uHA

40 M1 OJTMBH

2 nutpa OeH3uHA

80 M1 OJIUBH

5 uTpoB OEH3MHA

100 M1 onuBH

5 uTpoB OEH3MHA

200 M1 0TMBU

THCTPYKIII 1151 SMIIITYBAHHS

1. 3aBx M 3MILTYBalTe MAIMBO 1 OJIMBY Y YHUCTIN €MKOCTI, SIKa CHELIaIbHO MPU3HAUCHA JyIsl OEH3MHA.

2. Hanicith 3Ha4eHHSI Ha EMKICTb, OOW BU3HAYUTH, 1110 111 TAJTMBHA CYMIIII TIPU3HAYEHA JIJISI MOTOKOCH.

3. BukoprcToByiiTe 3BHUaiiHUi HEETUIOBaHNH OeH3MH A95 1 3aOBHITH €EMKICTh HATIOJIOBHHY B1J HEOOXITHOT
KUTBKOCTI.

4. Henwuiite He0OXaHY KUTBKICTD OJIMBU Y €MKICTh, TIOTIM J0AaITE 3aIMBIITYIOCS KUTBKICTh OCH3MHA.

5. HlinbHO 3aKpUiiTEe €MKICT 1 BCTPSAXHITH HOro, M100M PIBHOMIPHO PO3MILIYBAaTH CyMIIl OJIMBU 1 O€H3MHA
riepe]t TUM SIK HallOBHIOBATH MaJIMBHUN OaK MOTOKOCH.

6. [lpu HamoBHEHH! NaJIMBOM, OYMCTITH MPOCTIP HABKOJO KPHUIIKM MAJMBHOTO Oaka, I100M MONEpeauTu
MOTPATUISIHAS Opyy y TTAIMBHUMN OaK.

7. 3aBXK M CTPYIIYHTE EMKICTh 3 TAJIMBOM TIEpe T HATIOBHEHHSIM ITAJIMBHOTO Oaka.

8. 3aBKIM BUKOPHCTOBYITE HOCHK a00 BOPOHKY IIpH 3aIIpaBlil, 100K 3MEHIIUTH [IPOJIUTTS MaIUBa.

9. HanoBHtoiiTe 6ak TUTbKK y Mekax 70 10 MM 10 BEpXHBOTO Kparo Oaka.

3amyck i 3ynMHeHHS

Ilepen 3amyckom ABUI'YHA

1. 3ampaBTe MaauBHUM 0akK, K BKa3aHO Yy MOTEPEIHBOMY PO3IUIl JAHHOTO NMOCIOHWKA KOPUCTYyBayva.
2. I1os10KITh MOTOKOCY Ha 3€MJTIO.

3. IlepekonaiiTech B TOMY, IO PLKYYE MPUIAIS HE TOPKAETHCS A0 3€MJII 1 IHITUX MPEIMETIB.

4. CTOopoHH1 0cO0H, JITH Ta TBAPUHU IMOBUHHI 3HAXOAUTUCH Ha BiACTaHl 15 M BiJg po6040i 30HU.

. CrapTtep
Manusonposia MoBiTpsiHa 3acniHka
Mpanmep
CrapTtep
3acniHka
Mpaiimep /
ManvBonposig
[BC2000C] [MX33,MX33H]

[Bci cepii MX, kpim MX33,MX33H]
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3amyck X0J10/1HOT0 IBUTYHA
KapGroparop Ha nBuryHi Mae moOBITpAHY 3aciiHKy. [1[o0u mpaBWIIBHO 3aIyCTUTH XOJIOJHUN JBHUTYH,
BUKOHYWTE HACTYITHI BKa31BKH:

1. IIporauaitre mpaiivep, JOKH IIAJIMBO He Oyje 3aKavaHo y TPyOOIIpOBII IIOBEpHEHH: maauBa. [lamso
TOBMHHO OyTH IIPAKTHYHO IIPO30PHM, O3 IIHH! Ta 0y JIHOAIIOK.

2. BcraHoBiTh NOBITPsIHY 3aciiHKy y nonoxxeHHs 3AKPUTO.

3. Beranosite Bumukau y nososkeHHst ON (CTAPT) u pydxy ApocensHOT 3aCIHKN Y TIOJIOKEHHST «3aImycK Ha
XOJIOCTOMY XOJI1», IOTSTHITH PYy4KY CTapTepa.

3acniHka
CrapTtep

3acniHka

mjilfE
" S __A_n»
Manusonposig
Mpaiimep CrapTep
Mpait BC4320RS,BC4320H-R
pavier [BC420H-RS,BC500H-RS] [BCA320RS,BC4320H-RS

ManvBonposig BC5020RS,BC502OH-RS
CrapTep BC4321RS,BC4321H-RS]
\I‘IOBiTp.sacniHKa /
ManuBo-
Mpanmep nposiga

[BC2321RS,BC2321H-RS
BC2621RS,BC2621H-RS
BC3021RS,BC3021H-RS]

YBAT'A

He Bursryiite nopHicrio mHyp craprepa. Lle mosxe nomxoauTu 06/ 1agHaHHS.
MNONEPEJKEHHSA

He po3oupaiite craprep camocriiiHo. 3BepTaiiTech 10 yYIOBHOBAa:KEHOI'0 MPEJICTABHUKA BUPOOHUKA.

dikcaTop xonocToro xoay
Bumukay

Crapt
3vnuHka /
Crapt 3vnuHka

CTapT xonocTt. xogy

/
/ \ Crapt XOnocT.
dixcatop \ xoay

XOJNIOCTOrO Xory  <onoctuid xia

[BC2000C]

Bumukay XonocTui xig
[Bci moaeni, kpim BC2000C]

SKmo ABUTYH 3aBIBCS, TO BCTAHOBITH MOBITPSHY 3aciiHKy y nonokeHHs «BIJIKPUTOy, motim BimmycTiTh
PYUKY APOCENBHOI 3aCIIHKH, J03BOJIMB 1OMY OBEPHYTHUCH Y MOJI0KEHHS XOJIOCTOTO XO/IY.
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SIK1110 IBUT'YH 3yITUHUBCS MEpLL, HDK BUB cTaHOBMIIM MOBITPsHY 3aciHKy y nosoxeHHs «BIJIKPYUTO»:
A) Bigkpwuiite nmoBiTpsiHY 3aCIIHKY.

b) Ilepexonaiirecs, 1110 pydka APOCENHHOI 3aCTIHKU BCTAHOBJICHA Y TIOJIOKEHHS XOJIOCTOTO XO.1y.

B) [oTsruits pydky craprepa, I0KU JBUT'YH HE 3aBEIEThHCSL.

I1oBTOPHBIIi 3aNYCK MPOIPIiTOro IBUTYHA

[{o6u 3amycTUTH IPOTPITHIA IBUTYH 200 SIKIIIO TeMIIEpaTypa HaBKOJIMIITHEOTO cepenoBuia Buiia 20°C:
1) [Tpokauaiire mpaiimep, JOKH AIMBO HE Oy/ie 3aKavaHo y TPYOOIPOBI IOBEPHEHHS MMATMBA.

2) BeraHoBiTh NOBITPSHY 3aciiHKY Y nojioxkeHHsT « BIIKPUTO».

3) BcranoBiTh puyar IpocenbHOT 3aCIHKH Y TIOJI0KEHHS XOJIOCTOTO XO/1y 1 OTSATHITH Py4KY CTapTepa.

4) SIxmio qBUryH He 3aBiBCsI Ticist 3-4 crpo0, CIIIKYITE IHCTPYKITISIM, SIK1 BKa3aHi ISl XOJIOJJHOTO CTapTy.

SKo MBUTYH HE 3aBIBCS MIC/I BUKOHAHHS BUINE3a3HAYCHUX IHCTPYKIIIA, 3BEPHITHCS IO YIMOBHOBAKEHOTO
MIPEJICTAaBHUKA CEPBICHOTO IICHTDY.

3ynuHKa ABUryHA
1. OnycTiTh pyyar razy.
2. IloBepHiTs Bumukay y nojoxxeHHs: «STOP» (“CTOII”).

Pel"y.]'llOBaHHﬂ X0JIOCTOro xoay

[1s MoTOKOCa Ma€e HeperyabOBaHU KapOropatop Uil nanmuBHOI cyMimi. KopucryBau moske BigperymtoBaTu
TUTBKU IIBUJIKICTH XOJIOCTOTO XOJIY.

HEBE3IIEKA

MNOTEHUIAJIBHA HEBE3IIEKA

Jnst perymoBaHHs KapOiopaTopa, IBUTYH MMOBHHEH OyTH Yy poOOYOMY CTaHi.

Komu nBuryH mpaiitoe, To pikyde IpuiIajis 1 iHII YaCTHHHA PYXaIOThCA.

0O MOKE BUHUKHYTHU

KoHTakT 3 piky4nM npuiiasM ado IHIIMMU PyXJIMBUMH YaCTHHAMH MOKE IPUBECTH JIO CEPHO3HUX YIIKOKEHb.
SAK YHUKHYTHU HEBE3INIEKY

Tpumaiite pykd, HOTH 1 OJST Ha BiJCTaHI BiJ PLKYYOro NpwiIayisd 1 iHIIMX PYXJIHMBHX YacTUH JBUryHa. He
MiJyCKalTe CTOPOHHIX 0CI0 1 JOMAIIHIM TBapHH /10 001aJHAHHS ITi]] Yac PEryJIroBaHHs KapOoparopa.

Pixyue npunaans mMoxe pyxaTHCh I 4ac PEryJIOBaHHS XOJIOCTOro Xxojay. BukopuctoByiite 3acobu
0COOMCTOrO 3aXKUCTY 1 JOTPUMYHTECH BCIX IHCTPYKLIN 1O Oe3merl.
Tpumaiite pyku Ha BICTaH1 Bl PyXJINBUM YaCTHH.

SIKIIo pudar ra3a OmycTHTb, IBUTYH 3HOBY TIOBUHEH ITOYATH POOOTY
Ha xoJiocToMy Xo11. [TpaBuiabHa MIBUIKICTE TSl MOAETIEH
BC420H-RS, BC500H-RS, BC4320RS,

BC4320H-RS, BC5020RS, BC5020H-RS, BC4321RS i
BC4321H-RS cknanae 2400 — 2800 06/xB 1 /i pemiTu

mozenei 2700 - 3300 00/xB.

Ilig yac poOOTH XOJIOCTOrO XOJy pDLKyde Npuiaaisl He
MTOBHHHA PyXaTHUCh 1 IBUTYH HE TOBHHEH 3yITUHSITHCE.

Jjig peryntoBaHHs XOJIOCTOTO X0y JBUT'YHA MPOKPYTITh ITBUHT
KapOropaTopa.

BUHT peryntoBaHHA X0roCToro Xxoay

[ToBepHITH TBUHT PETYIIOBAHHS XOJOCTOTO XOJy MO TOJAMHHHKOBINA CTPUI, 1100 30UTBIITUTH

MIBUJIKICTH XOJIOCTOTO XO/1y IBUTYHA.
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* TloBepHITb TBHUHT pETryIIOBaHHS XOJOCTOTO XOJAy MPOTH TOJUHHHUKOBOI CTpULILi, MOO0U

3MEHIINTH MBUAKICTH XOJIOCTOTO X0y JBUTYHA.
Skmo micas peryJiOBaHHS MIBHAKOCTI XO0JIOCTOIO XOIy, PpikKydye NPWJIAJIA TPOBOBKYE
ol0epraTuch a00 ABUTYH IJIOXHe, HeraifHO 3yNIUHITHL MOTOKOCY!
3BepraiiTech 10 YIIOBHOBKEHOTO TMpeACTaBHMKAa Maruyama y Bamomy perioHi 3a JI0MOMOTORO
00CITyrOByBaHHSI.

Excnuyaraunis

HOIIEPE/KEHH

INOTEHHIAJIBHA HEBE3IIEKA

CTopoHH1 IpeAMETH MOXKYTh BIICKOUUTH BiJl MOTOKOCH.

O MOXKE BUHUKHYTHU

KoHTaKT 31 CTOpOHHIMHU MPEAMETaMU MOKE ITPUBECTH JI0 TPABMYBAHHS.

AK YHUKHYTHU HEBE3IIEKHN

[TepekoHaiitech, 10 HK MOTOKOCH HAIITHO MPUKPIIJIEH J0 MTOKY PEIyKTOPA.

3ACTEPEXXEHHS

[IpounTaiiTe IHCTPYKIli CTOCOBHO 3ax0JIB O€3NEeKH, MOYMHAIOYM 31 CTOPIHKH 4, fAKI CTOCYIOThCS
[IPaBUJIBHOTO BUKOPUCTAHHSA MOTOKOCH.

ITig yac po6OT U3 MOTOKOCOIO 3aBXKIH OASATaliTe 3aXUCHUMN OJIAT Ta PyKaBHIII.

[BC2000C]

POBOYE INIOJIO’KEHHSA MOTOKOCH

[epen moyaTkoM BUKOPUCTaHHS MOTOKOCH HEOOXITHO MEPEBIPUTH HACTYIHI ITyHKTH:

1. MoTokoca oBHHHA 3HAXOIUTHUCH 3 IPABOi CTOPOHHU KOPHCTYBaya.

2. IIpaBa pyka KOopucTyBaua HOBUHHA TPUMATH IpaBy Py4Ky, a NaJibLil IOBUHHI 3HAXOAUTHUCh HA pUYary razy.
3. JliBa pyka MOBMHHA TPHMAaTH JIBY PYYKYy TaKUM YMHOM, II0OM 4 Tajblll 1 BEJMKUAN Majlelb MMOBHICTIO
OXOILTIOBAJIN PYUKY.

4. Bara MOTOKOCH IIOBHHHA PIBHOMIPHO PO3MOJLUIEHA MDXK JIBOMa pykamu. Pikyue npuianas moBUHHA
3HAXOJUTHUCH TTAPAJUICIHLHO JI0 3€MJII HAa HEBEJIMKIA BIACTaHI.

5. Ilep HDK MOYaTH KOCUTH, HAOEPITh MIBUAKICTh Ta YTPUMYWUTE ABUT'YH Ha IIBUJKOCTI pi3y.

[BC2000C]

6. Koo He kocuTe 3aBK/u OIlycKaiiTe pyuyar rasy, oou IBUT'YH OBEpTaBcs 10 poOOTH Ha XOJIOCTOMY
XO/Il.

7. 3ynuHsANTE IBUT'YH MOTOKOCH M1/ Yac MEPEMIIIEHHS 3 METO0 3MIHU poO0Y0i 30HH.

- Slkmo pikyde npuiiagas MOYMHAE 3aKJIMHIOBATH, HETaliHO 3yMUHITH ABUTYH.

- Ilepen mnepeBipkoro oOdajHAaHHS Ha HAasBHICTb MOLIKO/JKEHb IEpEeKOHAWTeCh, L0 YC1 PYXJIUBI
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YaCTUHHU 3YIUHWINCH 1 BiJ]’ €JHAITE CBIUKY 3aIajeHHs.
- 3a00pOHSAETHCS BUKOPUCTOBYBATH MOTOKOCY, SIKIIO pLKYy4Ye MpUiIafis abo KOXKYyX MalTh TPILIMHU
a0o 371aMaHI.

POBOYE ITOJIO)KEHHS MOTOKOCH
[3a BuHaTkOM BC2000C]

HOIEPE/’KEHHS

MNOTEHUISIAJIBHA HEBE3IIEKA
SIK110 HE BUKOPHCTOBYBATH IUICYOBHI PEMIHB ITiJI Yac POOOT M3 MOTOKOCOIO, HDK MOTOKOCH YTBOPIOE OOKOBI
TOBYKH, SIKI MOXYTb IIPUBECTH 10 KOHTAKTY KOPUCTyBaua ab0 CTOPOHHIX OCI0 3 HOXKEM.

O MOKXE BUHUKHYTH
KoHTaKT 3 HO’)keM MOTOKOCH MO>KE€ IPUBECTHU JI0 CEPHO3HUX YIIIKODKEHb.

AK YHUKHYTHU HEBE3IIEKY
He BukopucToByiiTe MOTOKOCY 0€3 IJIEHOBOTO PEMEHSI.
ITig yac po60TH MOTOKOCA MIOBUHHA 3HaXOUTHUChH 3 MPABOi CTOPOHHU KOPUCTYyBaya.

[lepen moyaTkoM BUKOPUCTaHHS MOTOKOCH TIEPEBIPTE HACTYIHI ITyHKTH:

1. KopucryBau NOBMHEH HAJATHYTH IUIEYOBUH pPEMIHb 1 MPUETHATH MOTOKOCY. MoOTokoca MNOBHHHA
3HAXOJIMTUCH 3 IIPaBOi CTOPOHHU KOPUCTyBaya.

[1s1 Moz1esteil ¢ meTJIIBaTOI0 PY4YKOI0|

2.IlpaBa pyka kopucTyBa4ya MOBMHHA TPHUMaTH PY4Ky Ha ILITAH3l, a MaJbll NOBUHHI 3HAXOUTHCh HA pHrasi
razy. [IpaBa pyka noBuHHa OyTH 3J1€TKa 3IrHYTOIO.

3.JliBa pyka MOBMHHA TPUMATH METIOBATY PYYKY TaKUM YMHOM, IIOOH 4 MBIl 1 BETUKWHN TaJICIb MTOBHICTIO
OXOIUTIOBAIM pyuKy. JliBa pyka Moxe Oyt BurHyroro. st 3pydHOro poOOYOro MOJIOKEHHS HEOOX1THO
BIIPETYJIIOBATH MOJIOKEHHSI IETVILOBAHOIO PYYKOIO Ha IITaH31 IOBEPXY a00 JIOHU3Y.

[dost mopestei ¢ W-no1aGHo10 pyuKoro|

2. [IpaBa pyka KopucTyBaua IOBMHHA TpuUMarH IMpaBy W-NOMIOHYy pyduKy, a Hajiblli IOBHHHI
3HAXOJIUTHCH HA Pydasi razy.

3. Jlia pyka moBuHHa TpuMmaru JiBy W-NOmiOHYy pyuKy, 1100 4 manblll 1 BETMKUNA TaJielb MOBHICTIO
OXOILTIOBAJIU PYUKY.

4. Bara MOTOKOCH NOBMHHAa OyTHW PaBHOMIPHO pO3MOJUIEHa MK oboma pykamu. Pikyde mpunanis
MTOBMHHA 3HAXOAUTHUCH MAapaJlIeNIbHO JI0 3€MJIl HAa HEBEJIMKIM BICTaHI.

5. [lepm, HIX MOYAaTH KOCUTH, HAOEPITh MIBUAKICTD 1 yTPUMYHUTE IBUTYH Ha MIBUJKOCTI U1 Pi3y.

. . Mneyosuit pemiHb
/ Mneyosuit pemiHb /

Mneyosuit pemiHb

[MX21,MX24,MX27MX33]  |BC4320RS,BC5020RS

[BE232IRSBC202IRS] - BC3021RS BC4321RS] [BC420H-RS,BC500H-RS]

[BC4320H-RS,BC5020H-RS,
[BC3021H-RS.BC4321H-RSI
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6. Konu kocuTte, 3aBx/a4 BiANIyCKalTe pyyar rasy, moOu JBUT'YH OBEPTABCS 10 POOOTH HA XOJOCTOMY
XO/Il.

7. 3ynuHsANTE IBUT'YH MOTOKOCH M1/l Yac MEPEMIIIEHHs 3 METO0 3MIHU poO0U40i 30HH.

- Slkuo pikyde npuiiaais MOYMHAE 3aKJIMHIOBATH, HETalHO 3YIHITH JBUTYH.

- Ilepen mnepeBipkoro oOjazHAaHHS Ha HASBHICTh IOLIKOKEHb, MEpPEKOHANTECh, IO YCI PYXJIMBI
YaCTUHU 3YIUHWINCH 1 BIJ’€JHAITE CBIUKY 3aIajeHHs.

- 3a00pOHSIETbCA BUKOPUCTOBYBATH MOTOKOCTY, SKIIO pLKyde Mpuiaiis abo KOXKyX MaroTh TPILIMHU
a0o 31aMaHi.

BAKJIMBO: y pa3i HeoOXiHOCTi, 1100M IIBWIKO Bil’€JHATH IUIEYOBHIi peMiHb Bill MOTOKOCH,
NOTSATHITH JIOBEPXY 32 YePBOHMI peMiHb.

PemiHb

YepBOoHWI pemiHb / [TirewoBwmit peMiHb

Mavok

Mavok
Kinbue \
Kinbue \

\

[Another Moggi§lyioneni cepii MX]
[BC2321RS,BC2321H-RS
BC2621RS,BC2621H-RS]

L

[HWi mogeni]

BHKOpHCTaHHﬂ KOCHJIbHOI I'0JIOBKH

HOIIEPE/KEHHS

MNOTEHUIAJIbHA HEBE3IIEKA

Bukopucranas HESTKICHOTO NP MOKE TIPUBECTH JI0 HOTO TIOJIOMKH 1 BiZIadl y CTOPOHY KOpHUCTyBaya abo
CTOPOHHIX OCI0.

1O MOXE BUHUKHYTHU

BukopucranHs HEesIKICHOTO HPHJIa Il MOXKE IMIPUBECTH JI0 CEPUOZHUX YIIKOKEHb.

AK YHUKHYTHU HEBE3IIEKY
BuxopuctoByiiTe TUIbKU BUCOKOSIKICHE TPUIIAJIA 3 laMeTPOM 2,4MM.

IS

5-10 cm Hag,
3eMrieto
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KocuiipHa cTpyHa moBHHHA 3a/1IATHCH BUTSTHYTOXO I11]1 Yac KOCIHHSL

HEBIPHO

He yrBoOproiiTe THCK Ha pDKYy4dy 4acTHHY. THCK MOXe€ NPUBECTU 10 CHJIBHOTO yJIapy O 3€MIII0, 110
MTOCHJTIOE 3HOIIEHHS PLKYYOTO MPHIIAIS 1 TPU3BOAUTH 10 HEe(PEKTUBHOTO KOCIHHS.

Oo0xomyBaHHsA
TpumaiiTe HUKHIOI YaCTUHY KOCHUJILHOT OJIOBKHU Tl KYTOM 1 Ha BiACTaH1 7,5 CM HaJ 3eMJICIO.
TuTbKH KiHEIh KOCWJIBHOI CTPYHH ITOBUHEH KOHTAKTYBATH 3 TPABOIO.

Kocinns
J1s1 BumaneHHs: HeOaKaHuX POCIIMH, TPUMaTe TPUMEPHY TOJIOBKY ITiT KyTOM 1 Ha BIICTaH1 7,5 MM HaJl
3emsieto. TUTbKH KiHEIb KOCHIILHOT CTPYHH TIOBUHEH KOHTAKTYBATH 3 TPABOIO.

HanpapJjienHs1 KOCiHHSA
VYTpumyiiTe KOCUIbHY TOJOBKY MapauIeIbHO 0 3eMJIl 1 PIBHOMIPHO HAIpaBIISTE MOTOKOCY 31 CTOPOHHU Y
CTOPOHY.
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HanpagJieHHSI HOKiI MOTOKOCH

HOIIEPE/KEHHS

INOTEHHIAJIbBHA HEBE3IIEKA

KociHHS TOTY>XKHOI0 MOTOKOCOIO Y HEMPABUIILHOMY HAIpsIMY MOJKE TIPHBECTH JI0 BIIICKOKY HO’Ka MOTOKOCH.
O MOKXE BUHUKHYTH

KoHTakT 3 HOKeM TPUBOIUTE 10 CEPHO3HOTO TPAaBMYBaHHSI.

SAK YHUKHYTHU HEBE3IIEKY

[Tin yac KOCiHHS TIEpecyBaiiTe MOTOKOCY CIpPaBy Ha JIiBO, SIK 300payKEHO HA PHCYHKY.

Pyx MoTOKOCH 371iBa HAIIPaBO MOXE MPUBECTH J0 BIICKOKY MOTOKOCH.

; ; HEBE3IEKA
3oHa BiACKOKY BiACYTHS 30Ha BiACKOKY
HanpsiMoK KOCIHHS HanpsiMok KOCIHHS
BIPHO HEBIPHO

BuxopucranHs Hoka

1. BuxopucroByiite TUIbKM OpuriHaibHUN HDK (Bin BupoOHMKAa MARUYAMA), sikuil 103BOJIEHHUH 10
BUKOPUCTAHHS 1 IPU3HAYEHUH 1S BIATIOBIIHOT MOJIEI MOTOKOCH.

2. O0epexHO TEPEBIPSIATE CTaH HOXKEN Mepe] 1 MICIIst pOOOTH.

3. 3arouyBaiiTe 3aTyIuIeH1 HOXI1. 3aMIHITh HIXK, SIKIIIO BIH 3HOIIICHUH, Ma€ MOIIKO/PKEHHS 200 TPIITHUHU.

4. Slxmo HDK HEBIpHO 00OepTaeThcs a00 YTBOPIOE BIOpaIlito, 3aMiHITh HDK 1 auantep OpUTiHAILHUMH
yactuHamu MARUYAMA.

TEXHIYHE OBCJIYTOBYBAHHS

IoBiTpsinnii giabTp

InTepBaJ TEXHIYHOIO 00CTYTOBYBAHHS

[oBiTpsiHuii GLILTP HEOOXITHO OUYMIIYBATH KOXKHOTO JHA (200 yacTilie, B 3aJI€KHOCTI BiZ] yMOB poOOTH).
3amintoite GuIsTp micis koxkaux 100 romuH poboTH.

[BC2000C]
Bci mogeni cepii MX kpim MX33 i MX33H]

OumniieHHs NOBITPSIHOIrO GiNbTPa

1. BunbTe NOBITpSAHUIA PUIBTP 1 CITKY.

2. O4uCTITh NOBITPSHUM (PUIBTP y TEIUTI MUIbHIN Bl DUIBTP MOBUHEH MOBHICTIO BUCOXHYTH.

3. Kannith Ha QuIbTp AeKUIbKa Kpareab MoTopHO1 oivBU SAE 30, HeoOXiHO BUTHITUTH 3aiBY OJIiO.
4. BcTaHOBITH Ha3a/1 UIBTP 1 KPULIKY (PUIBTpA.
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Kpumrka

\

DieTp
[MX33, MX33H]

Kopmnyc duasrpa

DuiapTp

\/ [BC4320RS,BC4320H-RS,
OuiIsTp BC5020RS,BC5020H-RS
BC4321RS,BC4321H-RS]

[BC420H-RS, BC500H-RS]

ManuBHni pineTp
[MamBHuit GinbTp HEOOXiTHO 3aMiHIOBATH Hicyst koxkHM 100 roguH poboTH.

3amiHa naJuBHOrO (iibTpa

Kpwummka

AWAN

[BC2321RS,BC2321H-RS,
BC2621RS,BC2621H-RS
BC3021RS,BC3021H-RS]

QinbTp

[NamiBHMIA GLIBTP MOBUHEH OYTH MPUKPIIUICHMI Ha KIHLI IIJIAHTa M0/ayi [aJIMBa BeepeInHi Oaka.

Jinst 3amMiHM TATUBHOTO Oaka:
1. [lepexonaiirecs, 1110 TaAIMBHUN OaK MyCTHH.
[MX33, MX33H, BC420H, BC500H]

Kpumka
\ IManmBHuii Gak
Tpumad KpHIIKI

2. 3HIMITh KPUIIKY [TAJIMBHOTO 0AKa 1 BUTSITHITH TPUMay KPUIIKH.
[dost inmmx Moesiei|
2. 3HIMITH KPUIIKY [TAJIMBHOTO OaKa.

Jpit Ilaasr 3a6opy
/

JIIaJjmaBa

!

[TanueawMit PLIHTP
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[dost Bcix moaeneii]

3. BukopucroByiiTe ApiT 3 raukoM, 00EPEKHO BUTSTHITH HATUBHUM QLUIBTP.

4. YTpumyrouH IIJIaHT 3a00pa NMajuBa 3HIMITh (PUIBTP, ajle MPH [IbOMY HE BUITYCKaTe TUIAHT 3a00pa MaivBa.
5. Tpumatrouu nutaHr 3a00pa najausa MprueIHainTe HOBUM NaMMBHUN QUIBTP.

6. OnycTiTh HOBUI NAIMBHUNA (UIBTP 3HOBY y NAIMBHUHN OaK.

7. Ilepen 3anpaBiaeHHAM [1€pEKOHAINTECH, 1110 TATMBHUMN (DUIBTP HE 3aCTPATHYB 1 HE IEPEKPYUCHUI.

CBIYKA 3ATTAJIEHHA

InTepBaa TEXHIYHOI0 00CTYIOBYBAHHS
e  (CBIUKY 3anajieHHs He00Xa/[HO BUMMATH 3 IBUTYHOM 1 [IEPEBIPATH MICIIS KOXKHUX 25 TOJIMH poOOTH.
e 3aMiHITh CBIUKY 3anaieHHs micis 100 roauH poOoTu.

OO0ciryroByBaHHs CBiYKH 3aniajieHHSA

1.BinKpyTiTh 13€IMITh HaJICBIYHUK CBIYKH 3aIlaJICHHSL.

2.BuKpyTITh CBIUKY 3allajICHHSL.

3. OYHCTITH €JIEKTPO/IU HKOPCTKOIO IIITKOIO.

4. BinperyimonTe TpoMBKOK MDK enekTpoaamu 110 0,6-0,7 M.

5. 3aMiHITH CBIYKY 3aItaleHHs], KO BOHA MOIIKOHKEHA, 3a0pyIHEHA OJIMBOO a00 €JIEKTPO, I 3HOIICHI.

6. I1in yac BCTAaHOBJIGHHS HE 3aTATYMTE CBIUKY 3allaIeHHS y>Ke CUIIbHO. OOepTOBUIT MOMEHT 3aTsTyBaHHS
10,7-16,6 H'm.

THYYKUI BAJT
[BC2000C]
InTepBaa TEXHIYHOI0 00CTYIOBYBAHHS

e ['Hyuxwuii Bas HEOOXITHO MEPEBIPATH HA 3MALLEHHS MIC/Is KOXKHUX 30 TOIMH BUKOPUCTAHHS.
3maneHHs pexyKropa
Binkpyrits 3 601Ta Ha pEAYKTOPI 1 3HIMITH peyKTOp. BHYTpIIIHINA I'HY4YKUi Bajl JIETKO 3HSTH BUTSTHYB HOTO
31 mraHrd. BeraBre rHydkuii Bajl 1 mepeBipTe, 1100M BIPHO BCTAaHOBHUTH MOro y OapabaH 34eruIeHHS, MOTIM
3aKpyTiTh. BCTaHOBITH peyKTOp 3HOBY Ha IUTAHTY 1 3aTATHITH 2 O0JITA.

LlUTaHra Bana

————3mMmarenHda

(PIN.211337)
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PEAYKTOP

InTepBaj TEXHIYHOT0 00CIVIOBYBAHHSA 3acib IS
3MaIlleHH A

HeoOXx11HO TIEpEBIPATH 3MAILIEHHS PEAYKTOPA MICIS KOKHAX
A peBIp 111 PCAYKTOP Kpummxa

30 roauH poOOTH.
/ Orsip

3MaleHHs peayKTopa

3HIMITH pDKyYe npuianid 1 agantep. OUuCTITh Bl 3a0pyAHEHHS Pemyxrop
JIUIAHKY MDK alanTepoM 1 peyKTopoM. BinkpyTiTh Kpuiiky 3 00Ky N
peaykropa. [loBepraroun mrok BripucHith onuy (P/N 211337) /

y OTBIp JAJIs1 KPUILKH, TIOKH PEIYKTOP HE OyJie HAlIOBHEHU. Anatrrep

BceranoBiTh anantep 1 3aKpyTITh KPUILKY Ha pEAYKTOPI. I
TOK

OunieHHs i 3aTAryBaHHA KpiluieHb

HOIEPE/’KEHHS

INOTEHHIAJIBHA HEBE3IIEKA

Konu nBuryn npauroe, pikyde npuiais 1 IHII1 YACTUHU ABUTYHA 00€pPTarOThCS.

O MOXKE BUHUKHYTHU

KoHTakT 13 pikyduM mnpwiajasMm a0o IHIIMMHU YacTUHAMU, sIKI O00epTalTbCsi, MOXKE HPHUBECTH [0
CEpUO3HUI YIIKOJKEHb.

AK YHUKHYTHU HEBE3IIEKY

3aBX/1M BUKIIIOYATE MOTOKOCY Mepes] OYUILIEHHAM a00 BUKOHAHHSAM TEXHIYHOT'O 00CIyroByBaHHS.

Motokoca Maruyama 3a0e3nedynuTh MaKCUMajbHY MOTYKHICTh NPOTAIOM TPUBAJIOIO Hacy, SKIIO il 1
00CITyroByBaTH BIINOBIIHUM YMHOM. [IpaBuiibHE TXHIYHE OOCIYrOBYBAaHHSI BKJIFOUA€E PErYJSIPHY HEPEBIPKY
BIIHOCHO HAJIIITHOTO 3aKPITUICHHS BCIX KPIIUIEHB 1 YACTOTH BCEPEAMHI TEXHIKH.

35EPITAHHSA
J11st TpuBaIoro 30epiraHHs MOTOKOCH:

1.Bunelite nanuBo 3 6aka y crieliajibHy €MKICTb, sIKa IIpU3HaueHa Jyisl 30epiraHHs najiuBa.

2.3ammycTiTh IBUTYH, III0OW BUJAJIMTH 3ATUIIKH TATMBA, SKI MOXKYTh 3aJTUIIUTHUCH Y KaOIOpaTopi.

3. PerynspHo BUKOHYWHTE TEXHIYHE 0OCITyrOBYBaHHS 1 HEOOXIIHI PEMOHTH1 POOOTH.

4. BUKpyTITh CBUKY 3aIlaJIEHHsI 1 IPUCHITH Y IIWIIH/AP HEBEUKY KUIBKICTh OJIBH.

5. IloTsrHiTh pydKy cTapTepa OJUH pas.

6. [1oBUIbHO NOTSTHITH PYUKY CTapTepa, 00U MPUBECTU MOPLLIEHD Y BEPXHIOK YaCTUHY LIMJIIHApA.
7.BcTaHoBITH Ha MICIIE CBIUKY 3allaJIeHHSI.

8. 30epiraiire MOTOKOCY Y CyXOMY MICIIl Ha BIICTaHi BiJ] [DKEPE TeIIa, iICKp a00 BIIKPUTOTO ITOTYM s
OBEPEKHO: Konu kopucmysau msieHe pyyKky cmapmepa 3 Omeopy, 0e 3HAX0OUMbCS CEIYKA 3aNaleHHS,

Mooice opusHymu onuea. Onuéa moodice HaHeCmu YWKOOXCeHHs ouam. Bukopucmogytime 3axucHi oxkyaspu i
mpumatime 0O1UYYsL HA BIOCMAHI 810 OMBOPY CEIUKU 3aNAIeHHS.
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HecnpaBhicTb [Mpuuuna Bupimenus

: Bumukau y TMOJIOKEHH] | * BKirounTe BbIKIIIOYATEND

BHUMKHEHO. - HamonHuTe TOIUTMBHBIN OaK.

BUT'YH HE 3aBOJUTHCS o\ .
JlBuryn g * TlopoxHiil nammBHUIA Oak

* BomonHuTe npoueaypy 3amycka
* 3a0araro ManmBO y Kamepi STOPSIHHS | pporperoro ABHraTelsL.

JlBuryn He mnpamroe Ha | * HeBipHO BCTAHOBJICHHH XOJIOCTHH | * [IpaBunsHO OTpEryIupynTe
X0JIOCTOMY X011 XiJ1 XOJIOCTOH XOJI

* Ilocnabnenuii nposix ra3 . .
JIBuryny He BUCTAYAe POBIA Iasy * 3aTATHITH IPOBiA rasy

MOTY)KHOCTI  a00  BIH

) * 3abpynHeHul NoBITPSHUN QUIBTP
TJIOXHE ITiJ] 9ac poOoTH

* OuuCTITH NOBITPSIHUHA PLIBTP

3a nonarkoBoro iHgopmalliero 3BepraiiTech 10 ynoBHoOBaxkeHoro mnpencraBunka MARUYAMA vy
Bamomy perioHi.
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TexHi4Hi XapaKTepucTUKu

BC2000C

MX21

MX21H

MX24

MX24H

MX27

MX27H

MX33

MX33H

BC420H-RS

BC500H-RS

Mopgenb asuryHa

EE200

EE200

EE200

EE230

EE230

EE260

EE260

AE320

AE320

AE420

AE500

Pobounii 06’em aBuryHa, cm3

19,8

22,5

25,4

31,8

41,5

50,2

LLIBMAaKiCTb XonocToro xoay, min”"

3000

2600

PekomeHaoBaHa makcumanbHa LBUAKICTb
OBUryHa, min”’'

10000

11700

10400

LLIBnakicTHa BUxigHoI Bici, min-1

10000

8000

Makc..uBmakicTe ABuryHa signosigHo 1ISO
8893, kBT

0,51

0,58

0,74

0,88

1,33

1,47

Csaiuka 3ananeHHs

BPMRGY

[Mpomixok Mk enekTpogamu, MM

0,6-0,7

Twn kapbropaTopa

Diaphragm

O06’em nanueHoro 6aka, n

0,6

1,0

Bara 6e3 nanuvBa, koxyxa Ta pixy4oro
npunaggas, kr

41

4,2

4,4

4,5

5,0

55

5,9

7,9

7,9

Pixyuye npunagas
Hix (nogaTtkoBuin)

KocunbHa ronoeka

(2255 3- nanun, @230 4- nanuin, 230 8- nanun)

Dia top Z4

(2255 3- nanun , @255 4-

nanum ,
@255 8- nanun)

#3255 3- nanun
(255 4- nanun , J255 8-
nanum )

TexHiyHi gaHi

BC2000C

MX21

MX21H

MX24

MX24H

MX27

MX27H

MX33

MX33H

BC420H-RS

BC500H-RS

PiBeHb ramy
€KBIBaNEeHTHWI PiBHIO 3BYKOBOrO TUCKY (LpAeq),

BignoeigHo 2 2 8 6 8, dB(A)
Hix:
TpumepHa rornoska:

96,0

91,0
95,5

91,0
95,5

90,0
96,0

90,0
96,0

94,5
95,5

94,5
95,5

91,0
96,5

91,0
96,5

94,0
98,5

96,0
101,0

PiBeHb ramy

apaHTOBaHW piBeHb ramy (LWAG),
Bignosigae avpekTuBi

2000/14/EC, dB(A)

€KBIBaNeHTHWUI PiBHIO 3BYKOBOrO TUcky (LWA),
BignosigHo  1SO3744,22868, dB(A)

111

109

110

108

110

108

112

110

112

110

112

110

112

110

112

110

112

110

115

113

115

113

PiBeHb Bi6pauii

PiBeHb BiOpaLii Ha pydkax BignosigHo 1SO
22867, m/s2

Hix, piBeHb BibpaLji Ha nepenHii/3aaHin pydkax
(ahv,eq):

KocurnbHa roroBka, piBeHb
nepenHin/ 3agHin py4ui (ahv,eq):
Hix, piBeHb BiOpaLuii Ha niBiW/npaBin py4kax
(ahv,eq):

KocunbHa romnoeka, piBeHb Bibpauii  Ha
nigiv/npasiv pyykax (ahv,eq):

BiOpavuji  Ha

11,4/ 5,7

* k[ k %
A

* k[ k %
A

* k[ k %
A

* k[ k %
A

4,1/ 31

3,9/25

5,3/3,5

5,3/ 3,6

6,3/6,3

3,9/25

4,1/ 41

3,8/4,1

4,7/6,0

5,6/6,9

4,1/51

45/4,6

3,8/3,4

4,1/37

3,8/3,4

4,1/37
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TexHnyeckne XapaKTepucTukun

BC4320RS | BC4320H-RS

BC5020RS

BC5020H-RS

BC2321RS | BC2321H-RS

BC2621RS BC2621HRS

BC3021RS | BC3021HRS

BC4321RS | BC4321H-RS

Mopgenb asuryHa

NE420 NE420

NES00

NES00

CE230 CE230

CE260 CE260

CE300 CE300

CE420 CE420

Pobounii 06’em aBuryHa, cm3

41,5 41,5

49,9

49,9

22,5 22,5

25,4 25,4

30,1 30,1

41,5 41,5

LLIBMaKiCTb XonocToro xoay, min”"

26

00

3000

2600

PekomeHaoBaHa makcumanbHa LBUAKICTb
OBUryHa, min”’'

10400 10400

10400

10400

11700 11700

11700 11700

11700 11700

10400 10400

LLIBnakicTHa BUxigHoI Bici, min-1

8000

Makc.LuBmakicTs AsuryHa signosigHo 1ISO
8893, kBT

1,77 1,77

1,91

1,91

0,58 0,58

0,74 0,74

0,97 0,97

1,54 1,54

Caiuka 3ananeHHs

BPMRGY

BPMR8Y

BPMRGY

IMpomixok Mk enekTpogamu, MM

0,6-0,7

Twn kapbropaTtopa

Diaphragm

O06’em nanueHoro 6aka, n

1,0

0,6

1,0

Bara 6e3 nanuvBa, koxyxa Ta pixy4oro
npunaggas, kr

7,6 7,9

7,6

7,9

5.2 5,6

54 5,8

53 57

7,6 7,9

Pixyuye npunagas
Hix (nogaTtkoBuin)

255 3-nanui
(255 4- nanun , 255 8- nanun )

230 4- nanui
(2255 3- nanun h, @230 8- nanui )

255 3- nanuin
(2255 4- nanun 9255 8-

255 3- nanuin
(2255 4- nanwun , 9255 8-

KocunbHa ronoska Dia top Z5 Dia top Z4 nanun) nanum)
TexHi4Hi gaHi BC4320RS | BCA320HRS | BC5020RS | BC5020H-RS | BC2321RS | BC2321H-RS BC2621RS BC2621HRS | BC3021RS | BC3021HRS | BC4321RS | BCAIIH-RS
PiBeHb ramy
€KBIBaNeHTHWI PiBHIO 3BYKOBOro TUCKY (LpAeq),
BignosigHo 2 2 8 6 8, dB(A)
ﬂ“_w__w_._,\_ovxm FOrOBKA: 97,5 97,5 98,0 98,0 91,5 91,5 96,0 96,0 95,5 95,5 96,5 96,5
) 99,0 99,0 99,5 99,5 93,5 93,5 97,5 97,5 96,5 96,5 98,5 98,5
PiBeHb ramy
"apaHTOBaHW piseHb ramy (LWAG),
Bignosigae avpexTviBi 115 115 115 115 108 108 1M1 111 1M1 111 115 115
2000/14/EC, dB(A)
€KBIBaNeHTHUIN PiBHIO 3BYKOBOrO Tucky (LWA),
BignosigHo 1SO3744,22868, dB(A) 113 113 113 113 106 106 109 109 109 109 113 113
PiBeHb Bi6pauii
PiBeHb BiOpaLii Ha pydkax BignosigHo 1SO
22867, m/s2
Hix, piBeHb BibpaLji Ha nepenHii/3aaHin pydkax
(ahv,eq): 49/64 4,8/6,6 5,5/4,8 53/4,4 4,3/3,4 4,7/6,3
KocunbHa romnoBka, piBeHb  BiOpauii  Ha
nepenHin/ 3agHin py4ui (ahv,eq): 6,1/7,9 6,5/ 8,9 6,8/ 3,6 7,0/ 3,7 7,5/ 3,9 6,0/7,7
Hix, piBeHb BiOpaLii Ha niBil/npaBin py4kax
(ahv,eq): 4,944 4,8/4,6 4,2/53 4,3/52 4,1/51 4,8/44
KocunbHa romnoeka, piBeHb Bibpauii  Ha
nisiW/npasin py4kax (ahv,eq): 7,169 7,5/89 5,4/ 5,6 5,3/57 5,5/5,8 7,0/6,7
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EC OEKNAPALIA BIAMNOBIOAHOCTI

HasBa Ta agpeca BUpoOHUKa:
Maruyama Mfg. Co., Inc.
4-15, Uchi-kanda 3-Chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 101-0047 Japan , AnoHis
HasBa Ta agpeca ocobw, sika BignosiganbHa 3a TeXHIYHI doannu:
Obelis European Authorized Representative Center (O.E.A.R.C.)
Boulevard Général Wahis, 53, B-1030 Brussels, Belgium, Benbris
HasBa Ta agpeca aBTOpV30BaHOIrO EBPONENCLKOrO NpeaCcTaBHIKa:
Obelis European Authorized Representative Center (O.E.A.R.C.)
Boulevard Général Wahis, 53, B-1030 Brussels, Belgium, benbris

[Hexnapye, Wwo:
Motokocn MARUYAMA
CepintHnit Homep.: A000001 ~ M999999
BcraHoBneHa . . apaHTOBaHMN
Mopenb HaiimeHyBaHHSA NOTYXHicTb (KBT / npwka pisy .BCTaHOBﬂeHMM piBEHb LWYMY
XB_1) (Mm) piBeHb ramy (aLB) (allB)

BC2000C Mortokoca 0,51/ 7000 420 109 111
MX21 Mortokoca 0,51/ 7000 430 108 110
MX21H Moroxoca 0,51/ 7000 430 108 110
MX24 Moroxoca 0,58 /7000 430 110 112
MX24H Moroxoca 0,58 /7000 430 110 112
MX27 Moroxoca 0,74 /7000 430 110 112
MX27H Moroxoca 0,74 /7000 430 110 112
MX33 Moroxoca 0,88 /6500 430 110 112
MX33H Moroxoca 0,88 /6500 430 110 112
BC420H-RS Mortoxoca 1,33/ 6500 430 113 115
BC500H-RS Moroxoca 1,47 / 6500 430 113 115
BC4320RS Moroxoca 1,77/ 7500 430 113 115
BC4320H-RS Moroxoca 1,77/ 7500 430 113 115
BC5020RS Moroxoca 1,91/ 7500 430 113 115
BC5020H-RS Moroxoca 1,91/ 7500 430 113 115
BC2321RS Moroxoca 0,58/ 7500 430 106 108
BC2321H-RS Moroxoca 0,58/ 7500 430 106 108
BC2621RS Moroxoca 0,74/ 7500 430 109 111
BC2621H-RS Moroxoca 0,74/ 7500 430 109 111
BC3021RS Moroxoca 0,97/ 7500 430 109 111
BC3021H-RS Moroxoca 0,97/ 7500 430 109 111
BC4321RS Moroxoca 1,54/ 7500 430 113 115
BC4321H-RS Moroxoca 1,54/ 7500 430 113 115

-BianoBiaae aupekTuBi «beanekn mawmH Ta yctatkyBaHHsa» 2006/42/CE, AnnexIl A.
-BiAnoBiaae aupekTuBi "EnekTpomarHiTHa cymicHicts” 2004/108/CE,
-BiAnoBiaae ampekTuBi “PiBeHb WyMy Ansi cagosoro obnagHanHs “ 2000/14/EC Annex V .
-BignoBigae AvpekTusi “Bunapu rasy Ta iHWWX 3a6pyAHIOBarIbHUX PEYOBVH 3 ABUIYHIB BHYTPILLHBOTO 3ropsiHHS, siki NpyU3HadeHi Ans HEMOBINbHOI TEXHIKK®
97/68/EC, amended 2002/88/EC.
Takox aeknapye, LWo:
-Bignosigae HacTynHMMm cTaHnapTam:
1ISO12100 -1 and -2: 2003 Be3neku MalumH-3aranbHa KOHLEeNLsi, OCHOBHI NpaBwvna av3anHa.
1ISO11806: 1997 Cinbcbkorocnogapchka Ta nicoBe 0bnaaHaHHs — nepeHocHe
-Takox Bignosigae:
CISPR12: 1997

Maruyama Mfg. Co., Inc.
4-15, Uchi-kanda 3-Chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 101-0047 Japan

October 24, 2011
/BI/IpOGHI/IKZ \

Maruyama Mfg. Co., Inc.

4-15, Uchi-kanda 3-Chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 101-0047 .
Japan Toshihiro Kamakura
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